2022/04/06 15:32:52 / SB008240_こころネット株式会社_適時開示書類

本文

会 社 名 こころネット株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長　菅　野　孝太郎

（コード番号：6060）

問 合 せ 先 取締役　　　　　澤　田　正　晴

（TEL.　024-573-6556）

氏　　名 再任／新任 新役職名 現役職名

齋藤　高紀 再　任 代表取締役会長 代表取締役会長

菅野　孝太郎 再　任 代表取締役社長 代表取締役社長

澤田　正晴 再　任 取締役 取締役

熊坂　秀一 再　任 取締役 取締役

羽田　和德 再　任 取締役 取締役

伊藤　信弘 再　任 取締役（社外） 取締役（社外）

2022年４月11日

各　　位

役員人事に関するお知らせ

　当社は、本日開催の定時取締役会において、役員人事を下記のとおり内定いたしましたので、お知

らせいたします。

　なお、監査等委員以外の取締役の異動については、2022年６月28日開催予定の定時株主総会及び

その後の臨時取締役会において正式に決定される予定です。

　また、監査等委員である取締役は非改選のため異動はありません。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者

以　上